АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

от 22 июля 2014 года                          № 54
пос. Камыши

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов»
          В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23 марта 2011г. № 32 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Камышинского сельсовета Курского района Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Камышинского сельсовета.

Глава Камышинского сельсовета                                                    А.И.Ефимов

Приложение

к распоряжению администрации  Камышинского

сельсовета  Курского района Курской области

              № 54 от 22.07.2014г.

  «Об утверждении схемы размещения

 нестационарных торговых объектов»

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Камышинский сельсовет»
Курского района Курской области

	№ п/п
	Наименование тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площадки объекта (кв.м.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Место для торговли
	п. Камыши
 (на площади, рядом с магазином Пауковой Г.И.)
	смешанный
	20
	На перспективу

	2
	Место для торговли
	д. Каменево
 (на площади, рядом с магазином
 ПО «Курское»
	овощи
фрукты
	8
	На перспективу

	3
	Место для торговли
	д. Букреевка
 (на площади, рядом с магазином
ПО «Курское»)
	овощи

фрукты
	8
	На перспективу

	4
	Место для торговли
	д. Волобуево
(на площади, рядом с магазином Бугорской О.Б.)
	овощи

фрукты
	8
	На перспективу